[image: image1.emf]                                                           [image: image2.jpg]Kosovo Advocacy & Development Centre




Instituti Kombëtar i Shëndetësisë Publike                          Kosovo Advocacy and Development Centre

National Institute of Public Health                                      Qendra Kosovare për Avokim dhe Zhvillim

 
DEBAT
Strategjia e veprimit për zbatimin e ligjit për duhanin- Ndalimi i Pirjes së Duhanit në Vende Publike

16 mars, 2010 

Instituti Kombëtar i Shëndetit Publik të Kosovës, Prishtinë

Agjenda
E martë, 16 mars 2010
9:30 - 9:35                 Fjala hyrëse – Shkumbin Spahija, Drejtor Ekzekutiv- KADC
     

9:35 - 9:45                 Hapja e debatit – Prof. Dr. Naser Ramadani, Drejtor i IKSHPK- së
9:45 - 11:00               Debati

          
11:00 - 11:15             Pushimi për kafe

          
11:15-  12: 30            Vazhdimi i debatit

          
12:30 -                       Dreka (restaurant “Mammas” perballe EULEX- it)
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